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 محمدحسین مروج کاشانی     اگر بگوییم مطالعه مطبوعات 
نقش مهمی در بــررســی تــحــولات و اتفاقات تاریخی 
دوره های مختلف دارد، سخن گزافه ای نیست. با مراجعه به 

آرشیو مطبوعات است که می توان دلایل بسیاری از تحولات 
تاریخی سده های اخیر نظیر قیام ها، جنگ ها، تحولات 

سیاسی، مناقشه ها، درگیری ها و... را جست وجو کرد.
اداره مطبوعات مرکز اسناد سازمان کتابخانه های آستان 
قدس رضوی با دارا بودن بیش از 2میلیون و 100 هزار نسخه 
روزنامه، مجله، سالنامه و... از سال 1229 شمسی )دوره 
ناصرالدین شاه قاجار( تاکنون، یکی از مهم ترین مراکز 
آرشیو مطبوعات در منطقه شرق کشور به شمار می رود. 
در مطبوعات آرشیوی این مرکز به بسیاری از رخدادها، 
اخبار، اتفاق ها، حوادث و... اشاره شده که شاید کمتر بتوان 
سابقه آن ها را در نسخه ای از اسناد، کتاب ها، نوشته ها و... 
پیدا کرد مانند پرونده سیاه رژیم منحوس اسرائیل که به 
منظور بررسی همین موضوع، سری به بخش تالار و پژوهش 
مطبوعات در اداره مطبوعات این سازمان در مجاورت حرم 
مطهر رضــوی زدیــم و با تــورق آرشیو بعضی از روزنامه ها 
و مطبوعات سال های گوناگون به مطالب جالبی دربــاره 
عملکرد ناجوانمردانه رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی 
بــرخــوردیــم. آنــچــه در ادامـــه می خوانید بخش هایی از 
مطالب آن دوران موجود در آرشیو مطبوعات مرکز اسناد و 

مطبوعات آستان قدس رضوی است.

نخست‌وزیر‌اسرائیل‌از‌جنگ‌می‌ترسد■
در صفحه 2 شماره 14386 روزنــامــه اطــاعــات مــورخ سوم 
اردیبهشت 1353 مطلبی با عنوان »نخست وزیــر جدید 
اسرائیل از جنگ می ترسد« چاپ شد که در بخشی از این 

مطلب این گونه آمده است:
»... کمیته مرکزی حزب کارگر اسرائیل با اکثریت 298 رای 
ژنرال »اسحاق رابین« رئیس سابق ستاد ارتش و وزیر کار 
کابینه گلدامایر را به نخست وزیری انتخاب کرد. اندکی قبل 
از انتخاب رابین به سمت نخست وزیری، ژنرال »وایزمان«، 
رئیس سابق عملیات نظامی اسرائیل ضمن مقاله ای که در 
روزنامه »هاارتز« انتشار یافت نوشته بود که به عقیده وی، 

ژنرال رابین صاحیت نخست وزیری اسرائیل را ندارد.
ژنرال وایزمان که در جریان جنگ 6 روزه یکی از همکاران نزدیک 
ژنــرال رابین بود، اظهار عقیده کرده است به خاطر حوادثی 
که قبل از جنگ شش روزه روی داد، اسحاق رابین نمی تواند 

ــه عــهــده مسئولیت اداره کشور  را بـ
بگیرد. او توضیح می دهد که در آن روزها، رابین گرفتار بیماری و 
ناراحتی عصبی شده بود و می خواست از ریاست ستاد ارتش 
کناره گیری و این پست را به من واگذار کند، زیرا وی از جنگ 
ترسیده بود. در این سند که در 6 نوامبر ســال1967 میادی 
تنظیم گردیده، تصریح شده است، به محض اینکه در اسرائیل 
بسیج عمومی اعام شد، وضع مزاجی رابی، نگرانی شدیدی 
تولید کرد. او دچار اضطراب و شک و تردید شده و ترسیده بود 

و نمی توانست تصمیم قاطعی اتخاذ کند...«.

رئیس‌جمهور‌آمریکا‌به‌خاطر‌اسرائیل‌حاضر‌است‌دست‌■
به‌خودکشی‌سیاسی‌بزند

روزنامه خراسان در شماره8232 مورخ دوم آبان 1356شمسی، 
مطلبی با عنوان »جیمی کارتر ترجیح می دهد دســت به 
خودکشی سیاسی بزند تا اینکه اسرائیل را از خود برنجاند« را 

به چاپ رساند. در بخشی از این مطلب این گونه آمده است:
»... جیمی کــارتــر، رئــیــس جــمــهــور آمــریــکــا در تشریح 
سیاست های این کشور در خاورمیانه اظهار داشت: آمریکا 
نمی تواند از دوستی با اسرائیل دست بردارد و از نقش خود در 
برقراری صلح در خاورمیانه صرفه نظر کند. کارتر بر این نکته 
تاکید کرد که آمریکا ضمن حفظ پیوند های خود با تل آویو در 
عین حال با اعراب برای برقراری صلح در خاورمیانه همکاری 

خواهد کرد.
کارتر گفت: وی یقین دارد رهبران کشورهای عرب خواهان 

یک صلح پایدار در منطقه هستند به همین 
سبب وی قصد ندارد امیدهای رهبران عرب را به یاس بدل 
کند. با این حال رئیس جمهوری آمریکا اعام کرد وی اخیرا 
به گروهی از نمایندگان کنگره این کشور گفته است، ترجیح 
می دهد دست به خودکشی سیاسی بزند تا این که اسرائیل 

را از خود برنجاند...«.

جانفشانی‌خلبان‌ســوری‌بــرای‌حفاظت‌از‌مرقد‌حضرت‌■
زینب)س(‌در‌برابر‌تهاجم‌اسرائیل

در بررسی صفحه 5 روزنامه اطاعات شماره 14386، مورخ 
سوم اردیبهشت1353 شمسی، به مطلبی با عنوان »خلبان 
سوری برای نجات زینبیه)س(، میگ خود را به فانتوم اسرائیلی 

کوفت« برمی خوریم.
در بخشی از این مطلب با موضوع نجات زینبیه این گونه 

نوشته شده است:
».... کاشی کاری ها و مرقد باشکوه زینبیه)س( به همت ایرانی ها 
درست شده و در این هفته با وجود جنگ نزدیک به 5 هزار 
ایرانی از آن زیارت کردند. اسرائیلی ها به تصور این که جاده 
اتوبان زینبیه برای مقاصد نظامی است، درصدد حمله به آن 
برمی آیند. یک فانتوم اسرائیلی که از خط آتش دفاعی سوریه 
عبور می کند به دام یک هواپیمای میگ 23 سوری می افتد و 
خلبان سوری برای نجات زینبیه)س( خود را به فانتوم می زند 
که در نتیجه هر دو هواپیما در آسمان منفجر می شوند و 

خوشبختانه زینبیه)س( منفجر نمی شود.

زینبیه)س( در 40 کیلومتری جبهه قرار دارد و در خطر 
جدی نیروهای اسرائیل است. حافظ اسد و ژنرال طاس 
هر هفته از زینبیه)س( زیارت می کنند و مردم دمشق 
اعتقاد خاصی به آن دارند. اگر هواپیمای اسرائیلی موفق 
شده بود به زینبیه)س( حمله کند، بسیاری از زواّر که 
چند صد نفر ایرانی نیز بین آنها بودند از بین می رفتند 
ولــی جانفشانی خلبان ســوری و معجزه، زینبیه)س( را 

نجات داد...«.

‌درخواست‌از‌سازمان‌ملل‌متحد‌برای‌اخراج‌اسرائیل■
روزنامه اطاعات در شماره 12248، مورخ 20 فروردین 1346 
شمسی و در صفحه 3 در مطلبی با عنوان »سیاست واحد« 

این چنین نوشت:
»... اتحادیه عرب در قاهره با همه اعضای خود به مشورت 
پرداخته اســت تا سیاست واحــدی از طــرف اعــراب دربــاره 
مقابله با اسرائیل، اتخاذ کند. این اتحادیه در پیامی که برای 
هیئت نمایندگی خود در سازمان ملل فرستاد خاطرنشان 
کرد: همه دولت های عربی درباره این حادثه نظر مشترکی 
دارند. »سید نونال« معاون اتحادیه عرب طی نطقی گفت: 
وضع بد اقتصادی، اسرائیل را واداشته همه ادعاهای صلح 
با اعراب را کنار بگذارد و به سیاست کثیفی دست بزند. وی 
از سازمان ملل خواست اسرائیل تجاوزکار را از صفوف خود 

بیرون کند«. 

توطئه‌بین‌المللی‌اسرائیل‌بر‌ضد‌رژیم‌های‌انقلابی■
»توطئه بین المللی« عنوان مطلبی اســت که در صفحه 
3 روزنامه اطاعات، شماره 12248 مورخ 20 فروردین 1346 
شمسی در قسمت اخبار خاورمیانه به چاپ رسید. در بخشی 

از این مطلب اشاره شده است:
»... شش دولت عربی )مصر، عمان، اردن، لبنان، کویت و 
سودان( امروز بار دیگر حمایت خود را از سوریه در برابر رژیم 
اسرائیل اعام داشتند. »ابراهیم ماخوس« وزیر امور خارجه 
سوریه، ضمن یک نطق از رادیو دمشق از این حمایت تشکر 
کرد و گفت: حمله افراد اسرائیلی به سوریه، جزئی از یک 
توطئه بین المللی بر ضدّ رژیم های انقابی عربی بوده است. 
»ماخوس« گفت: نجات فلسطین از راه های »کاسیک و 
قدیمی« عملی نیست و مبارزه بر ضدّ اسرائیل باید از دست 
معدودی فرماندهان عرب خارج شود و در اختیار توده های 

زحمتکش عرب قرار گیرد«. 

در‌میان‌بیش‌از‌‌2میلیون‌و‌‌100هزار‌نسخه‌روزنامه،‌مجله،‌سالنامه‌و...‌مرکز‌اسناد‌و‌مطبوعات‌‌آستان‌قدس‌رضوی‌چه‌‌می‌‌توان‌یافت؟

پرونده سیاه صهیونیسم در آرشیو مطبوعات آستان قدس رضوی
I 10746 شماره I سال سی و هشتم I 2025 21 سپتامبر I 1447 28 ربیع الاول I 1404 یکشنبه 30 شهریور I

خبر
رئیس‌دانشگاه‌علوم‌اسلامی‌رضوی:

آثار‌علمی‌دانشگاه‌رضوی‌در‌نمایشگاه‌
کتب‌حوزوی‌رشد‌چشمگیری‌داشت

رئیس دانشگاه علوم اسامی رضوی با اشاره به رشد کمی و 
کیفی دهمین نمایشگاه کتب حوزوی و معارف اسامی گفت: 
تولیدات علمی عرضه شده دانشگاه رضوی در این نمایشگاه، 

نسبت به سال های گذشته، رشد چشمگیری داشت.
به گزارش آستان نیوز؛ حجت الاسام والمسلمین جهانگیری، 
رئیس دانشگاه علوم اسامی رضــوی افـــزود: نظم حاکی از 
برنامه ریزی قبلی برای ارائه بن کتاب، پیش از شروع نمایشگاه 

مشهود بود که مانع ازدحام بی مورد و اتاف وقت می شد.
وی ادامــه داد: بخش های جدید مثل بانوان، مشارکت مرکز 
خدمات حوزه با محصولات تولیدی خانواده طاب و میز کتاب 
کودک از فعالیت های جدید این دوره بود که مخاطب خود را 

داشتند.
اســتــاد سطح عالی حــوزه علمیه خــراســان بیان کــرد: تعداد 
غرفه ها و حضور ناشران بیشتر از دوره قبل بود به ویژه در زمینه 

بین الملل که از نکات قوت نمایشگاه امسال بود.
رئیس دانشگاه علوم اسامی رضوی اظهار کرد: آثاری که وجود 
دارد حاصل اندیشه و زحمات بزرگانی بوده که در طول سالیان 
طولانی دست به قلم شده و به تولید علم پرداختند؛ اعم از تراث 
قدیم حوزه که از هزار سال پیش در این زمینه فعال بودند و 
همچنین نویسندگان سال های پس از آن ها تا متأخرین که هم 

اکنون در حال فعالیت هستند.
وی افــزود: در هر برهه از تاریخ، کسانی که کار نویسندگی و 
خلق اثر علمی را به دست گرفتند، اگر انسان های باسواد و 
مطلعی بودند آثار آن ها ماندگاری بیشتری داشته است؛ از 
این رو نویسندگان عصر حاضر نیز باید در حوزه های مورد 
عاقه خویش به دانش و معلوماتشان افزوده تا آثار آن ها نیز 

ماندگار باشد.
دکتر جهانگیری تصریح کرد: آثار معمولی جلوه و جذابیتی برای 
مخاطب ندارند برخاف آثار با ارزش علمی بالا که همواره مورد 

توجه و مراجعه اهل علم خواهند بود.
دکتر جهانگیری خاطرنشان کرد: اطاعات و مطالعه بیشتر 
در زمینه رشته مورد عاقه همراه با کسب دانش در خصوص 
آن، به تولید اثر بــاارزش و ماندگار کمک کرده و از سوی دیگر 
ــادآور شد: باید  شخصیت نویسنده را معرفی می کند. وی ی
به عمق مطالعات در حــوزه علمی مــورد نظر بیشتر پرداخت 
و دست به قلم شویم و هدف نیز مطرح شدن نباشد؛ چراکه 
مراجعان به کتاب ها اهل علم هستند و با توجه به محتوای آثار، 

از دانش نویسنده و هدف او آگاه می شوند.

آگهی تاریخ  30 /06/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه سیاهکا پاک ۴۷ اصلی بخش ۱۶

۴۱۵۲ فرعی بنام آقای صادق گرجی دیزآبادی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۳۷.۶۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای مهدی عقیلی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی , کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه بر انتشــار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی: ۱۹۹۶۵۵۷                       آ-۱۴۰۴۰8۹۹۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴,۰۶,۱۵               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴,۰۶,۳۰

مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۱۳۹۷۳ - ۱۴۰۴,۵,۲۱ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجباغ تصرفات مالکانه با معارض آقای 
محمــد حســین دانیالی به شناســنامه شــماره ۴8۹۰۲۳۳۱۳۱ کد ملــی ۴8۹۰۲۳۳۱۳۱ صادره فرزند 
حبیب اله نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۱۳۴۵.8۶ متر مربع از مالکیت عباس 
و صفر نادری برابر سند ۲8۳۶ مورخ ۱۳۳۰,۲,۱۴ دفتر خانه ۳ کرج ،پاک ۳۲۰ اصلی واقع در ولیان 
حوزه ثبت ساوجباغ با توجه به نامه جهاد کشاورزی به شماره ۲۱,۲,۰۴,۲۱۵۴۱-۱۴۰۴,۵,۲۰ که اعام 
نمــوده صدور ســند ششــدانگ بصــورت عرصه و اعیان بدون درج ســاختمان با ذکر عبــارت کاربری 
اراضــی موضــوع این ســند کشــاورزی )باغ( بوده و هر گونه تغییر کاربری و نقــل و انتقال آن بدون 
مجوز جهاد کشاورزی ممنوع و تنظیم سند اعمال حقوقی موضوع ماده ۱ قانون و همچنین اعمال 
حقوقی بصورت مشاع در اراضی کشاورزی تنها با رعایت بندهای ۴ گانه ذیل تبصره ۹ قانون الزام 
به ثبت رســمی معامات اموال غیر منقول ممکن میباشــد را تایید و رای صادر نموده لذا بمنظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبــت محــل تحویل نمایند بدیهی اســت در صورت انقضا مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات و پس از طی تشــریفات قانونی ســند مالکیت صادر خواهد شــد. در ضمن از طرف شــعبه 
بایگانی برای مورد تقاضا پاک ۱۹۵۹ فرعی منظور گردیده است.  شناسه : ۱۹۹۴۴۹۴    آ-۱۴۰۴۰8۹۷۳

 نوبت اول: ۱۴۰۴,۶,۱۵                                     چاپ دوم :۱۴۰۴,۶,۳۰
بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ساوجباغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰8۰۰۱۰۰۰۴۲۲ تاریــخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 

منطقه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی:
۱-آقای عباسعلی دستگردی فرزند برات الله به شماره شناسنامه ۱8۵ و کد ملی ۰۶۵۰۵۴۰۵۶۵ صادره 
از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۶۱۰/۱۰ متر مربع قسمتی از پاک ۲۵۰۷ 
-اصلــی بخــش ۲ بیرجنــد واقع در قناتین و مزرعه و چشــمه ســالار علی محمدفنه خریــداری از مالک 

رسمی آقای برات اله دستیگردی محرز گردیده است .
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .   آ-۱۴۰۴۰8۹۶۷
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واماک 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۰۵۳۶۵   مورخ ۷/۱۴ /۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران )به نمایندگی از دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مساحت ۲۵ /۲۲۲  مترمربع مفروز از پاک ۲ باقیمانده   فرعی از سنگ ۶ اصلی  واقع در قریه چنچه  

بخش ۱۲ گیان که برای آن شماره  88 فرعی در نظر گرفته شده ،

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۶۰                آ-۱۴۰۴۰8۹۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۰۶۶۲۶   مــورخ 8/۲ /۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران )به نمایندگی از دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مســاحت ۱۷ /۳۳۰  مترمربع مفروز از پاک ۴8 و ۶۰ متصله  فرعی از ســنگ ۱۶ اصلی  واقع در قریه 

کنسستان بخش ۱۲ گیان که برای آن شماره  ۱۶۹  فرعی در نظر گرفته شده ،
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵۹               آ-۱۴۰۴۰8۹۵8
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۰۶۶۲۴   مــورخ 8/۲ /۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران )به نمایندگی از دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مساحت ۹۲ /۲۲۶  مترمربع مفروز از پاک ۴ و غیره فرعی از سنگ 8 اصلی  واقع در قریه گیاوندان  

بخش ۱۲ گیان که برای آن شماره  ۱۷۵  فرعی در نظر گرفته شده ،
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵8             آ-۱۴۰۴۰8۹۵۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱8۰۱8۰۰۶۴۲۱   مــورخ ۴/۲۲ /۱۴۰۴ هیــات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران )به نمایندگی از دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مســاحت ۲۷۹/۷۲   مترمربع مفروز از پاک ۲ فرعی از ســنگ 8 اصلی  واقع در قریه گیل پرده ســر    
بخش ۴ گیان که برای آن شماره  ۵۰۰ فرعی در نظر گرفته شده ، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵۷     آ-۱۴۰۴۰8۹۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰
یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۰۵۳۶۱   مــورخ ۷/۱۳ /۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران )به نمایندگی از دانشگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی اســتان گیان ( در ششــدانگ یک باب خانه بهداشــت و محوطه 
به مســاحت ۲۷8/۹۷   مترمربع مفروز از پاک ۴ باقیمانده   فرعی از ســنگ ۱۹ اصلی  واقع در قریه 
ســوکاچا   بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن شــماره  8۹ فرعی در نظر گرفته شــده ، لذا بــه منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف ۳۵۵۶             آ-۱۴۰۴۰8۹۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۰۶۶۲۰ مــورخ ۱۴۰۳/۰8/۰۲ هیــات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران )به نمایندگی از دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مساحت ۲88/۷۷ مترمربع مفروز از پاک ۹۷ فرعی از سنگ ۱۰ اصلی  واقع در قریه نشرودکل بخش 

۱۲ گیان که برای آن شماره  ۳۱۴ فرعی در نظر گرفته شده ،
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵۵                    آ-۱۴۰۴۰8۹۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۰۶۶۱۰ مــورخ ۱۴۰۳/۰8/۰۲ هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران )به نمایندگی از دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مســاحت ۲۱۵/۷۳مترمربع مفروز از پاک ۳ فرعی از ســنگ ۷ اصلی  واقع در قریه ورازگاه بخش ۴ 
گیان که برای آن شماره  ۲۷ فرعی در نظر گرفته شده ، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵۴     آ-۱۴۰۴۰8۹۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰
یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۰۵۳۶۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اســامی ایران )به نمایندگی از دانشــگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی اســتان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مساحت ۲۰8 مترمربع مفروز از پاک ۷ باقیمانده فرعی از سنگ ۱ اصلی  واقع درطالم سه شنبه پایین 
بخش ۱۲ گیان که برای آن شماره  ۱۰۳۰ فرعی در نظر گرفته شده ،  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵۳   آ-۱۴۰۴۰8۹۶۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰
یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۰۵۵۲8 مــورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ هیــات موضــوع قانــون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اســامی ایران )به نمایندگی از دانشــگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی اســتان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مساحت ۲۳8/۴۹  مترمربع مفروز از پاک ۷ باقیمانده فرعی از سنگ ۱ اصلی  واقع درطالم سه شنبه بالا 
بخش ۱۲ گیان که برای آن شماره  ۱۰۳۱ فرعی در نظر گرفته شده ، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵۲    آ-۱۴۰۴۰8۹۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰
یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۳۴۰۶  مــورخ ۱۲/۱۰ /۱۴۰۳ هیــات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران )به نمایندگی از دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیان ( در ششدانگ یک باب خانه بهداشت و محوطه به 
مساحت ۲۱۱/۱۵  مترمربع مفروز از پاک ۴8 فرعی از سنگ ۳ اصلی  واقع در قریه رودبرده بخش ۱۲ 
گیان که برای آن شماره  ۳8۴۳  فرعی در نظر گرفته شده ، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵۱    آ-۱۴۰۴۰8۹۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰
یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۶۷۴ هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسن دهسنگی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۵8/۷۰ مترمربع از پاک شماره ۱۴۵ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی شرکت لوک سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۱ محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار 
و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۷۲۰۱(      آ-۱۴۰۴۰8۹۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۹88 هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای علــی اصغر صادقــی فرزند محمدحســین در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان بــه مســاحت ۶8۷/۴۰ مترمربــع از پاک شــماره ۱۲۲ فرعی از ۲۰۰ اصلــی واقع در بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای علی اصغر صادقی محرز گردیده اســت. لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۷۱۱8(            آ-۱۴۰۴۰8۹۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۳۶۳ هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم ســیما بیات ترک فرزند عبدالحســین در ششــدانگ یک قطعه باغ 
مشجر به مساحت ۳۴۵/۷8 مترمربع از پاک شماره ۴۵۶ فرعی از ۳8 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوالفضل اولادی فرزند علی اکبر محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار 
و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۷۲۰۶(           آ-۱۴۰۴۰8۹۷۱
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۵                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نیشابور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۴۴88 مــورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۱ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و با معارض 
متقاضی آقای مهدی دیمه کار طرقبه به شناســنامه شــماره ۹۹ کدملی ۰۹۴۳۷۲۶۹۲۱ صادره مشــهد 
فرزند عباس مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 8۳،۳۷ متر مربع و قسمتی از پاک شماره ۱۱۲۱ فرعی 
از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .  لذا به 
موجب  ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  م الف ۱۴۰۴،۶8۴          آ-۱۴۰۴۰۹۰۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۱۵                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۶،۳۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


